

ÅRSREDOVISNING

för HAGLEX AB

Org.nr. 559157-9288

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Olov Sjökvist, Styrelseledamot
2026-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett bolag med unika och smarta produkter som löser problem åt rörinstallatörer. Vi letar ständigt efter bra och innovativa produkter att erbjuda våra kunder.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 452 108	2 674 594	3 664 588	2 527 155
Resultat efter finansiella poster	65 875	28 264	35 559	0
Soliditet (%)	19,63	13	6	7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 45,7% i förhållande till föregående år vilket beror på minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	28 249	22 470	100 719
Balanseras i ny räkning		22 470	-22 470	0
Årets resultat			<u>52 271</u>	<u>52 271</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>50 719</u>	<u>52 271</u>	<u>152 990</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	50 719
Årets resultat	<u>52 271</u>
	<u>102 990</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>102 990</u>
	<u>102 990</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HAGLEX AB

Org.nr. 559157-9288

RESULTATRÄKNING	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 452 108	2 674 594
Övriga rörelseintäkter	<u>7 393</u>	<u>8 369</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 459 501	2 682 963
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-423 798	-1 452 482
Övriga externa kostnader	-953 704	-1 180 769
Övriga rörelsekostnader	<u>-3 761</u>	<u>-15 295</u>
Summa rörelsekostnader	-1 381 263	-2 648 546
Rörelseresultat	78 238	34 417
Finansiella poster		
Ränteintäkter	7	0
Räntekostnader	<u>-12 370</u>	<u>-6 153</u>
Summa finansiella poster	-12 363	-6 153
Resultat efter finansiella poster	65 875	28 264
Resultat före skatt	65 875	28 264
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 604	-5 794
Årets resultat	<u>52 271</u>	<u>22 470</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		478 681	406 462
Summa varulager		<u>478 681</u>	<u>406 462</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		186 843	160 937
Övriga fordringar		113 560	35 575
Summa kortfristiga fordringar		<u>300 403</u>	<u>196 512</u>
Summa omsättningstillgångar		779 084	602 974
SUMMA TILLGÅNGAR		779 084	602 974

HAGLEX AB

Org.nr. 559157-9288

BALANSRÄKNING

2025-09-30

2024-09-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 719

28 249

Årets resultat

52 271

22 470

Summa fritt eget kapital

102 990

50 719

Summa eget kapital

152 990

100 719

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

76 759

333 016

Summa långfristiga skulder

76 759

333 016

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

519 937

150 758

Skatteskulder

19 398

13 104

Övriga skulder

0

5 377

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

549 335

169 239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**779 084****602 974**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: SANE Holding i Gävle AB, org.nr. 559414-8883, säte Gävle

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-24

Olov Sjökvist

Olov Sjökvist

2026-03-24